
  拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  日頃、ＮＴＴ電柱・電話線等の工事につきましては、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

　工事の際は、施工場所により大型車両を使用し作業を行うため、車両通行止め・片側交互通行にて

作業を行います。

また、工事実施際は交通誘導員を配置し通行車両を迂回等誘導致します。

　皆様には多大なるご迷惑をお掛けしますが、細心の配慮と万全を期して作業を行いますので

何卒、格別はご理解・ご協力を賜ります様よろしくお願い致します。

　尚、工事についてお気づきの点がございましたら、恐れいりますが下記までご連絡をお願い
致します。

敬　具

　◎工事日　　令和　２年　４月　1日（水）～令和　2年　４月　11日（土）　

　◎作業時間　０９：００ ～ 18：００ 

※作業時間帯においては、多少前後する場合があります。

　◎施工会社　佐久市中小田切１６２－８　　　株式会社プラネット信越　（0267-78-3455）　

作業責任者： 内藤　二美夫　０８０－４２０８－４５１９

現場班長： 松本　   勇　　０８０－３５４９－０７９９

◎連 絡 先

　上田１９（管理ＣＰ共架２０１９）総合工事（195010）

　東御市鞍掛字上河原８３番１　株式会社ＴＯＳＹＳ

　小泉　匡史

　０２６８－７１－６１５０　　携帯　０９０－１４６９－５１１１

した。

　別荘地内において電柱建替工事を行っているところですが、この度電柱撤去工事を行う運びとなりま

電柱撤去工事による通行止め

　　　　　　　　　　　・片側交互通行のお知らせ

令和　２年　３月吉日

記

工 事 責 任 者

Ｔ Ｅ Ｌ

工 事 名

工 事 施 工 会 社

工 事 箇 所 位 置 図

凡 例

工事箇所

迂回ルート

通行止め工事箇所 １

片側交互通行工事箇所

通行止め工事箇所

通行止め工事箇所 ２


